
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  632          DEL  07/07/2016 

OGGETTO:  Pubblica selezione, riservata agli iscritti negli elenchi di cui all’art. 8 della 
Legge 68/1999 della ex Provincia di Olbia-Tempio, finalizzata all’assunzione di n. 2 
Commessi - cat. A, parziale rettifica Deliberazione n. 149 del 25/02/2016. (Sostituzione 
Presidente Commissione Esaminatrice).

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU AVV ROBERTO DI GENNARO
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 07/07/2016 Al 22/07/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU PROPOSTA DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 
CHE NE HA CURATO L’ISTRUTTORIA

Richiamata  la  Deliberazione  del  Commissario  Straordinario  n.  149  del  25/02/2016 

con  la  quale  si  è  proceduto  a  nominare,  tra  le  altre,  la  Commissione 

Esaminatrice della pubblica selezione, riservata agli  iscritti negli elenchi di cui 

all’art.  8  della  Legge  68/1999  della  ex  Provincia  di  Olbia-Tempio,  finalizzata 

all’assunzione di n. 2 Commessi - cat. A, come di seguito:

PROFILO: COMMESSO

Presidente Dott. Harris David

Membro Esperto 
(Titolare)

Dott.ssa Mazzone Pinuccia

Membro Esperto 
(Supplente)

Dott.ssa Piras Cinzia Isabella Paola

Membro Esperto 
(Titolare)

Dott.ssa Cassitta Maria Caterina

Membro Esperto 
(Supplente)

Sig. Sciretti Giovanni Maria

Segretario Sig. Meloni Pietro

Atteso che,  al  fine di  completare  il  numero  delle  assunzioni  previste  (n.  2)  sono in 
corso le procedure per l’individuazione dell’ulteriore unità mancante;

Dato atto che a seguito delle dimissioni del Dott. Harris David, a far data dal 16/05/2016, 

è stato nominato il nuovo Direttore Amministrativo f.f dell’ Azienda individuato 

nella persona dell’ Avv. Di Gennaro Roberto;

Ritenuto pertanto opportuno e necessario, stante la nomina del nuovo Direttore Ammini-

strativo, nominare quale Presidente della Commissione Esaminatrice della pro-

cedura in argomento l’ Avv. Di Gennaro Roberto;

Visti il D.Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;

il D.P.R. 220/2001;

il D.P.R. 487/1994;

la Legge n. 68 del 12/03/1999;

il vigente CCNL del Comparto Sanità;

l’Atto Aziendale; 

la Legge Regionale 10/2006;

la Delibera RAS n. 53/43 del 20/12/2013;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO



per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

- di rettificare parzialmente la Deliberazione n. 149 del 25/02/2016 relativa alla nomina della 
Commissione Esaminatrice della pubblica selezione, riservata agli iscritti negli elenchi di cui 
all’art. 8 della Legge 68/1999 della ex Provincia di Olbia-Tempio, finalizzata all’assunzione 
di n. 2 Commessi - cat. A,  e nello specifico nominare quale Presidente l’ Avv. Di Gennaro 
Roberto;

- di tener ferme le designazioni dei restanti Membri (Titolare e Supplente) e del Segretario;

- di dare atto pertanto che la suddetta Commissione Esaminatrice è così composta:

PROFILO: COMMESSO

Presidente Avv. Di Gennaro Roberto

Membro Esperto 
(Titolare)

Dott.ssa Mazzone Pinuccia

Membro Esperto 
(Supplente)

Dott.ssa Piras Cinzia Isabella Paola

Membro Esperto 
(Titolare)

Dott.ssa Cassitta Maria Caterina

Membro Esperto 
(Supplente)

Sig. Sciretti Giovanni Maria

Segretario Sig. Meloni Pietro

- di demandare al Servizio Amministrazione del Personale i conseguenti Provvedimenti deri-

vanti dall’adozione del presente Atto deliberativo.

Il Commissario Straordinario
          Dott. Paolo Tecleme

Il Direttore  
Servizio Amministrazione del Personale:
Dott.ssa Giovanna Puzzi

Il Dirigente Amministrativo
Servizio Amministrazione del Personale:
Dott.ssa Maria Maddalena Tondini

Il Responsabile del Procedimento: 
Sig. Pietro Meloni


